Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 09:58
Link do produktu: https://www.markland.pl/przelacznik-on-off-pbw-12apw-podswietlen-czerwone-p-25713.html
Przełącznik ON-OFF PBW-12APW
podświetlen. czerwone
Cena 14,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PRZEL413
Opis produktu
PBW-12APW PRZYCISK WANDALOODPORNY "POWER",
BISTABILNY (włącz- wyłącz) 2A 250V KLAWISZ PŁASKI
PODŚWIETLENIE CZERWONE 3V
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
Przycisk wandaloodporny, przykręcany do obudowy
- pojedynczy
- symbol "POWER"
- bistabilny
- zwierny
- klawisz płaski
- wyprowadzenia: do lutowania przewodów
- kolor podświetlenia: czerwony
- ilość wyprowadzeń: 4
- Prąd / napięcie: 2A/250V
- kolor klawisza: srebrny
- średnica klawisza: 9mm
- napięcie zasilania podświetlenia: 3V lub 12V po przylutowaniu rezystora dołączonego do przełącznika
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold